Les navettes gratuites de Noél avec Ritmo
Dimanches 1, 8, 15 et 22 décembre 2024

Ligne 1 - Schweighouse Rosenberg <> Bischwiller Hanhoffen

Schweighouse Rosenberg 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50
Cité Franck 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50
Caserne des Pompiers 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51
Breitung 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51
Rochette 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52
Maréchal Leclerc 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53
Mairie de Schweighouse 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54
Papeterie 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55
Gare de Schweighouse 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56
Zone Commerciale Schweighouse 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57
Sabliere 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58
Z.1. Schweighouse 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00
Schaeffler 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02
Clos des Prés 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03
Acacias 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04
Burlenfeld 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04
Centre de Secours Principal 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05
Rue des Moines 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06
Boulevard Pasteur 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07
Truttman 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08
Gare de Haguenau 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10
Gare de Haguenau 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15
Médiatheque 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16
Ancienne Douane 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17
Marché aux Grains 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18
Place Schuman 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19
Garance 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20
Veramont 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21
Hannong 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22
Allée des Cerisiers 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23
Platanes 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24
Branly 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25
Chéateau Fiat 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27
Taubenhof Kestlerhof 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29
Taubenhof Centre Commercial 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30
Taubenhof Caserne 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31
Rosenfeld 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31
Quartier Estienne 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32
Crocus 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34
Orge 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35
Oberhoffen Mairie 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37
Les Trois Tilleuls 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39
Champs 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39
Commerce 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40
Sonnenhof 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42
Couronne 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43
Bischwiller Mairie 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44
Liberté * 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45
Gare de Bischwiller 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48
Eglise 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49
Centre Hospitalier de Bischwiller 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51

Bischwiller Hanhoffen 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52



Ligne 1 - Bischwiller Hanhoffen <>Schweighouse Rosenberg

Bischwiller Hanhoffen
Centre Hospitalier de Bischwiller
Eglise

Gare de Bischwiller
Liberté *

Bischwiller Mairie
Couronne

Sonnenhof

Commerce

Champs

Les Trois Tilleuls
Oberhoffen Mairie
Orge

Crocus

Quartier Estienne
Rosenfeld

Taubenhof Caserne
Taubenhof Centre Commercial
Taubenhof Kestlerhof
Chateau Fiat

Branly

Platanes

Allée des Cerisiers
Hannong

Veramont

Garance

Place Schuman
Marché aux Grains

Sc

Barberousse
Médiathéque

Gare de Haguenau
Gare de Haguenau
Truttman

Boulevard Pasteur
Rue des Moines
Centre de Secours Principal
Burlenfeld

Acacias

Clos des Prés
Schaeffler

Z.1. Schweighouse
Sabliere

Zone Commerciale Schweighouse
Gare de Schweighouse
Papeterie

Mairie de Schweighouse
Maréchal Leclerc
Rochette

Breitung

Caserne des Pompiers
Cité Franck
Schweitzer

Schweighouse Rosenberg

13:02
13:03
13:04
13:06
13:07
13:09
13:10
13:11
13:13
13:14
13:15
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:23
13:24
13:26
13:27
13:29
13:30
13:31
13:31
13:32
13:33
13:34
13:34
13:36
13:37
13:38
13:40
13:45
13:46
13:47
13:47
13:48
13:49
13:50
13:50
13:52
13:54
13:56
13:57
13:58
13:59
14:01
14:02
14:03
14:03
14:05
14:06
14:07
14:08

13:32
13:33
13:34
13:36
13:37
13:39
13:40
13:41
13:43
13:44
13:45
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:53
13:54
13:56
13:57
13:59
14:00
14:01
14:01
14:02
14:03
14:04
14:04
14:06
14:07
14:08
14:10
14:15
14:16
14:17
14:17
14:18
14:19
14:20
14:20
14:22
14:24
14:26
14:27
14:28
14:29
14:31
14:32
14:33
14:33
14:35
14:36
14:37
14:38

14:02
14:03
14:04
14:06
14:07
14:09
14:10
14:11
14:13
14:14
14:15
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:23
14:24
14:26
14:27
14:29
14:30
14:31
14:31
14:32
14:33
14:34
14:34
14:36
14:37
14:38
14:40
14:45
14:46
14:47
14:47
14:48
14:49
14:50
14:50
14:52
14:54
14:56
14:57
14:58
14:59
15:01
15:02
15:03
15:03
15:05
15:06
15:07
15:08

14:32
14:33
14:34
14:36
14:37
14:39
14:40
14:41
14:43
14:44
14:45
14:47
14:48
14:49
14:50
14:51
14:53
14:54
14:56
14:57
14:59
15:00
15:01
15:01
15:02
15:03
15:04
15:04
15:06
15:07
15:08
15:10
15:15
15:16
15:17
15:17
15:18
15:19
15:20
15:20
15:22
15:24
15:26
15:27
15:28
15:29
15:31
15:32
15:33
15:33
15:35
15:36
15:37
15:38

15:02
15:03
15:04
15:06
15:07
15:09
15:10
15:11
15:13
15:14
15:15
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:23
15:24
15:26
15:27
15:29
15:30
15:31
15:31
15:32
15:33
15:34
15:34
15:36
15:37
15:38
15:40
15:45
15:46
15:47
15:47
15:48
15:49
15:50
15:50
15:52
15:54
15:56
15:57
15:58
15:59
16:01
16:02
16:03
16:03
16:05
16:06
16:07
16:08

15:32
15:33
15:34
15:36
15:37
15:39
15:40
15:41
15:43
15:44
15:45
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51
15:53
15:54
15:56
15:57
15:59
16:00
16:01
16:01
16:02
16:03
16:04
16:04
16:06
16:07
16:08
16:10
16:15
16:16
16:17
16:17
16:18
16:19
16:20
16:20
16:22
16:24
16:26
16:27
16:28
16:29
16:31
16:32
16:33
16:33
16:35
16:36
16:37
16:38

16:02
16:03
16:04
16:06
16:07
16:09
16:10
16:11
16:13
16:14
16:15
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:23
16:24
16:26
16:27
16:29
16:30
16:31
16:31
16:32
16:33
16:34
16:34
16:36
16:37
16:38
16:40
16:45
16:46
16:47
16:47
16:48
16:49
16:50
16:50
16:52
16:54
16:56
16:57
16:58
16:59
17:01
17:02
17:03
17:03
17:05
17:06
17:07
17:08

16:32
16:33
16:34
16:36
16:37
16:39
16:40
16:41
16:43
16:44
16:45
16:47
16:48
16:49
16:50
16:51
16:53
16:54
16:56
16:57
16:59
17:00
17:01
17:01
17:02
17:03
17:04
17:04
17:06
17:07
17:08
17:10
17:15
17:16
17:17
17:17
17:18
17:19
17:20
17:20
17:22
17:24
17:26
17:27
17:28
17:29
17:31
17:32
17:33
17:33
17:35
17:36
17:37
17:38

17:02
17:03
17:04
17:06
17:07
17:09
17:10
17:11
17:13
17:14
17:15
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:23
17:24
17:26
17:27
17:29
17:30
17:31
17:31
17:32
17:33
17:34
17:34
17:36
17:37
17:38
17:40
17:45
17:46
17:47
17:47
17:48
17:49
17:50
17:50
17:52
17:54
17:56
17:57
17:58
17:59
18:01
18:02
18:03
18:03
18:05
18:06
18:07
18:08

?o’tmo

17:32
17:33
17:34
17:36
17:37
17:39
17:40
17:41
17:43
17:44
17:45
17:47
17:48
17:49
17:50
17:51
17:53
17:54
17:56
17:57
17:59
18:00
18:01
18:01
18:02
18:03
18:04
18:04
18:06
18:07
18:08
18:10
18:15
18:16
18:17
18:17
18:18
18:19
18:20
18:20
18:22
18:24
18:26
18:27
18:28
18:29
18:31
18:32
18:33
18:33
18:35
18:36
18:37
18:38

18:02
18:03
18:04
18:06
18:07
18:09
18:10
18:11
18:13
18:14
18:15
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:23
18:24
18:26
18:27
18:29
18:30
18:31
18:31
18:32
18:33
18:34
18:34
18:36
18:37
18:38
18:40
18:45
18:46
18:47
18:47
18:48
18:49
18:50
18:50
18:52
18:54
18:56
18:57
18:58
18:59
19:01
19:02
19:03
19:03
19:05
19:06
19:07
19:08



